
EELNÕU 

 
 

PÕLVA VALLAVOLIKOGU 
 

OTSUS 

 

 

Põlva 21.06.2019 nr 1-4/49 

 

Põlva Vallavolikogu 22. novembri 2017. a 

otsuse nr 1-3/59 "Põlva Vallavalitsuse 

teenistujate struktuur ja teenistujate 

koosseis" muutmine 

 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 36 ja avaliku teenistuse seaduse             

§ 11 lõike 5 alusel, Põlva Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Põlva Vallavolikogu 22. novembri 2017. a otsuse nr 1-3/59 "Põlva Vallavalitsuse struktuur ja 

teenistuskohtade koosseis" lisas "Põlva Vallavalitsuse teenistujate struktuur ja teenistujate 

koosseis" tehakse järgmised muudatused: 

 

1.1. punkti 3 alapunkti 3.6. muudetakse ja sõnastatakse järgmiselt: 

" 

3. Ehitus- ja planeeringuosakond 

 3.6. maaspetsialist 1,0  II tähtajatu 

"; 

1.2. punkti 3 täiendatakse alapunktidega 3.8. ja 3.9. ning sõnastatakse järgmiselt: 

" 

3. Ehitus- ja planeeringuosakond 

 3.8. teedespetsialist 1,0  III tähtajatu 

 3.9. hankespetsialist 1,0  III tähtajatu 

"; 

1.3. ametikohtade ja töökohade koormust muudetakse järgmiselt: 

" 

 Teenistuskoha jaotus ja 

koormus 

Ametikoht Töökoht 

Ametikohtade ja töökohade 

koormus kokku 
37,0 17,0 

Teenistuskohtade koormus kokku 54,0 

      ". 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

  



Otsuse peale võib esitada Põlva Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 

otsusest teada saama, või esitama kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud tingimustel ja korras. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Lennart Liba 

Vallavolikogu esimees  



Seletuskiri Põlva Vallavolikogu 21.06.2019 otsuse eelnõu nr 1-4/49 "Põlva Vallavolikogu 

22. novembri 2017. a otsuse nr 1-3/59 "Põlva Vallavalitsuse teenistujate struktuur ja 

teenistujate koosseis" muutmine" juurde 
 

Sissejuhatus ja eelnõu sisu 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (edaspidi KOKS) § 22 lõike 1 punkti 36 ja avaliku 

teenistuse seaduse (edaspidi ATS) § 11 lõike 5 alusel kehtestas Põlva Vallavolikogu 22. 

novembri 2017. a otsusega nr 1-3/59 "Põlva Vallavalitsuse teenistujate struktuur ja teenistujate 

koosseis" ametiasutuse struktuuri ja teenistuskohtade koosseisu.  

 

KOKS § 22 lõike 1 punkti 36 alusel kuulub valla ametiasutuse struktuuri ja teenistuskohtade 

koosseisu kehtestamine volikogu ainupädevusse. 

 

ATS kohaselt määratakse ametiasutuse teenistuskohtade koosseisus kindlaks vähemalt 

ametiasutuse teenistuskohtade jaotus ameti- ja töökohtadeks, nimetused, teenistuskoha 

tähtaegsus ja koormus. 

 

Käesoleva otsuse eelnõuga tehakse vallavolikogule ettepanek vähendada vallavalitsuse 

teenistuskohtade arvu ühe maaspetsialisti ametikoha võrra ning lisada struktuuri üks 

teedespetsialisti ja üks hankesptsialisti ametikoht. 
 

Eelnõuga muudetakse Põlva Vallavalitsuse teenistuskohtade üldarv 1,0 ametikoha võrra 

suuremaks. Teenistuskohtade koormus (arv) kokku peale otsuse vastu võtmist on 54. 
 

Otsuse vastuvõtmiseks on vajalik volikogu poolthäälteenamus. 

 

Eelnõu vastavus Euroopa Liidu õigusele 

Eelnõu on kooskõlas Euroopa Liidu õigusega. 

 

Eelnõu võrdlev analüüs 

Eelnõu on kooskõlas kehtivate kordade ja õigusaktidega. 

 

Rakendamisega seotud tegevused, kulud/tulud  

Otsuse rakendamisega ei kaasne Põlva valla eelarvele täiendavaid kulusid ega tulusid. Täiendava 

1,0 ametikohaga kaasnevad kulud kaetakse olemasolevast palgafondist. 

 

Eelnõu kooskõlastamine, huvirühmade kaasamine  

Eelnõu on edastatud menetlemiseks Põlva Vallavolikogule.  

 

Otsuse jõustumine 

Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

Eelnõu koostaja  

Kaira Perv 

jurist 

 

https://www.riigiteataja.ee/akt/112122018014?leiaKehtiv
https://www.riigiteataja.ee/akt/112122018024?leiaKehtiv
https://www.riigiteataja.ee/akt/112122018024?leiaKehtiv
http://delta.andmevara.ee/polva2014_vald/dokument/2690351
http://delta.andmevara.ee/polva2014_vald/dokument/2690351

